Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 128/SESP/2015

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei n. 9666 de 13 de Dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho de servidores da Secretaria de Estado de Segurança Pública,
referente aos anos de: 2013, 2014 e 2015 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004.

Registrada.

Publicada.

Cumpra-se.

Cuiabá, MT, 25 de novembro de 2015

Mauro Zaque de Jesus

Secretário de Estado de Segurança Pública

(original assinado)

Segue abaixo as avaliações
dos servidores:

MATRICULA
NOME NOTA/ANO 2015

Papiloscopista

17754 Edson Ramires Nunes 9,04

36669 Luiz Fernandes Pereira 10

94608 Walter Santana da Costa 10

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2014

Papiloscopista

54318 Valdecir da Costa Lage 9,56

94608 Walter Santana da Costa 10

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2013

Perito Oficial Criminal

94644 Patrícia de Cássia V. Fachone Aprovada conforme o art. 12-A do Decreto nº
3444, 07/07/2004

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2014

Perito Oficial Criminal

94644 Patrícia de Cássia V. Fachone Aprovada conforme o art. 12-A do Decreto nº
3444, 07/07/2004

30338 André Luiz Sbroggio 9,58

19511 Rosemeire Catarina Dias 9,76

Perito Oficial Criminal

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

19511 Rosemeire Catarina Dias 9,76

30338 André Luiz Sbroggio 9,72

94644 Patrícia de Cássia V. Fachone Aprovada conforme o art. 12-A do Decreto nº
3444, 07/07/2004

Técnico em Necropsia

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2014

95133 José Rodrigues da Silva Junior 6,85

Técnico em Necropsia

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

95133 José Rodrigues da Silva Junior 6,85

ANALISTA DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

236912 Roberta Araújo Dias 9,77

ANALISTA ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

140662 Eveline Julieta Konageski 10

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c2613969

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c2613969

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c2613969

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:46:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial